
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „ŠOKIS“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. sausio 10 d. Nr. 1LKT-15(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de minimis 

pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Lietuvos Respublikos 

Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. rugpjūčio 

20 d. įsakymo Nr. ĮV-629 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 

1 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sričių ir veiklų finansavimo sąlygos“ nuostatomis 

ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2018 m. gruodžio 19 d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-99(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Šokis“ 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Šeiko šokio teatras Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklio „Bolero 

violončelėms ir šokėjams“ 

(darbinis pavadinimas) 

sukūrimas ir sklaida 

79,40 27 000,00 

1.2.  
Anykščių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pėdos 79,25 9 900,00 

1.3.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
Viešoji įstaiga 

6-asis tarptautinis studentų 

šiuolaikinio šokio festivalis 

„Shock Academia“ 

79,00 9 000,00 

1.4.  
Kauno šokio teatras 

AURA 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Romusis meilužis – arba 

pasaka po vestuvių“: vokalo 

ir šokio spektaklis 

75,20 9 000,00 

1.5.  
Menininkų grupė 

„Žuvies akis“ 
Asociacija 

Interaktyvaus šokio 

spektaklio „Valgykla / 

Canteen“ sklaida Lietuvoje 

ir scenos menų jaunimui 

platformos kūrimas 

74,00 9 900,00 

1.6.  
Šokio teatras 

Dansema 
Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklių vaikams sklaida 

Lietuvoje 

73,80 10 000,00 



2 

 

1.7.  
Kauno šokio teatras 

AURA 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinio šokio sklaida 

Lietuvos regionuose 
72,50 10 000,00 

1.8.  
Asociacija „Krantų 

redakcija“ 
Asociacija 

Knygos „Tūkstančio veidų 

artistas“ (apie baleto solistą 

Voldemarą Chlebinską) 

leidyba 

72,00 3 600,00 

1.9.  
Urbanistinio šokio 

teatras „Low Air“ 
Viešoji įstaiga 

Low Air kolonija: 

keliaujanti šokio mokykla 
71,60 7 200,00 

1.10.  
Šokio teatras 

Dansema 
Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklio vaikams 

sukūrimas ir sklaida 

70,60 13 500,00 

1.11.  
Vyčio Jankausko 

šokio teatras 
Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklis 

„Ekspansija. Visata įeina į 

mano kūną“ 

70,40 7 200,00 

1.12.  
Anželikos Cholinos 

šokio teatras 
Viešoji įstaiga 

Anželikos Cholinos šokio 

teatro spektaklių sklaida 

Lietuvos regionuose 

69,80 10 000,00 

1.13.  
Šokančio ruonio 

kompanija 
Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklio „Somaholidays“ 

sklaida regionuose ir 

didžiuosiuose miestuose 

69,00 8 000,00 

1.14.  7 meno dienos Viešoji įstaiga Šokio refleksija ir analizė 66,60 

6 300,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

1.15.  Šeiko šokio teatras Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio šokio sklaida 

Lietuvos miestuose ir 

regionuose 

66,60 10 000,00 

1.16.  
Kauno šokio teatras 

AURA 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šokio ir gyvos muzikos 

spektaklio „Kaunas ZOO“ 

sukūrimas ir sklaida 

66,20 9 000,00 

1.17.  
Naujasis Židinys – 

Aidai 
Viešoji įstaiga 

Pranciškaus Peluričio baleto 

vadovėlio „Klasikinio šokio 

metodika. Vyrų klasė“ 

leidyba 

64,00 7 200,00 

1.18.  Okarukas Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklio „Birds“ / 

„Paukščiai“ pagal 

Aristofano „Paukščiai“ 

sukūrimas ir pristatymas 

Lietuvoje ir užsienyje 

63,40 7 200,00 

1.19.  Artopia Viešoji įstaiga 
šokio tyrinėjimo platforma 

„Bitės“ 
63,40 8 700,00 

1.20.  Šokio teatras AIROS Viešoji įstaiga Šokio paroda „Nėščia tyla“ 62,25 10 120,00 



3 

 

1.21.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklis „Šokis skalbimo 

mašinai ir dukrai“ 

62,00 5 800,00 

1.22.  Degu Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklio 

„Commensurate to be with“ 

sklaida užsienyje 

61,80 

6 500,00 

 

 

1.23.  
Šiuolaikinio šokio 

asociacija 
Asociacija 

Informacijos apie šokio 

spektakliams tinkamas 

scenas regionuose 

surinkimas 

61,25 5 800,00 

IŠ VISO: 210 920,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Šokis“ 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Lindyhop.lt klubas Asociacija 
Tarptautinis tradicinio džiazo šokių ir 

muzikos festivalis 
60,80 

2.2.  Rusų kultūros centras Asociacija 
Olgos Dubeneckienės-Kalpokienės 

dienoraščiai: parengiamieji darbai ir leidyba 
60,80 

2.3.  
Šokio teatras comma 

8 
Viešoji įstaiga 

Šokio-tarpdisciplininio performanso 

„anesthetize“ sukūrimas ir sklaida 
60,40 

2.4.  Tobia Viešoji įstaiga Nepriklausomos Lietuvos baletas. Pradžia 60,40 

2.5.  Šeiko šokio teatras Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklio - instaliacijos kūdikiams 

„Šiaurės pašvaistė“ pastatymas ir sklaida 

Lietuvoje 

59,00 

2.6.  Postprojektai Viešoji įstaiga 
Phil Von šokio projektas „Human, lost & 

found“ 
58,80 

2.7.  Šokio teatras AIROS Viešoji įstaiga 
Šokio teatro AIROS spektaklių sklaida 

Lietuvos regionuose 
57,80 

2.8.  
Urbanistinio šokio 

teatras „Low Air“ 
Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklių „Žaidimas baigtas“, „Feel-

Link“ ir „SU(si)TIKIMAS“ sklaida 

Lietuvoje – edukacinės sklaidos Lietuvos 

miestuose ir regionuose pratęsimas 

57,60 

2.9.  Postprojektai Viešoji įstaiga 
Teatralizuotos ekskursijos-šokio 

performanso „Dolls 2.0“ sklaida Lietuvoje 
55,80 

2.10.  
Asociacija „Krantų 

redakcija“ 
Asociacija 

XVIII a. pabaigos baleto „Moterų filosofija“ 

pastatymas ir sklaida 
50,80 

2.11.  
Užupio meno 

inkubatorius 
Viešoji įstaiga 

Teatralizuoto muzikos ir šokio spektaklio 

„Eiti ramybėn“ sukūrimas ir premjera 

Vilniuje 

50,20 

2.12.  Medijų Edukacija Viešoji įstaiga Kūno beieškant 48,60 



4 

 

2.13.  Meno alchemija Viešoji įstaiga Šokio spektaklis „Priklausoma(s)“ 44,20 

2.14.  Šeši pojūčiai Viešoji įstaiga Raudona 44,20 

2.15.  
Švenčionėlių miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Regioninis modernaus šokio festivalis 

„Judesio pagauti“ 
43,25 

2.16.  Šokis Viešoji įstaiga GAMERS šokio spektaklis „Aš ir gamta“ 40,00 

2.17.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Pietų Lietuvos šokių festivalis 

„Margaspalvė šokių fiesta“ 
39,00 

2.18.  
Neli Beliakaitės šokio 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Edukacinis šokio spektaklis vaikams „Kaip 

išaugti baimę?“ 
37,60 

2.19.  
Utenos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis šokio festivalis „Žvaigždės 

vėjyje“ 
28,75 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo laikotarpiu nuo 2019 m. sausio 

15 d. iki 2019 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 

 


